Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2018 № 981
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвы-
чайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Чу-
довского муниципального района, утвержденный постановлением Администра-
ции Чудовского муниципального района от 21.05.2014 № 876 «Об образовании
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспе-
чению пожарной безопасности Чудовского муниципального района» (далее –
комиссии), следующие изменения:

1.1.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  председателя  комиссии
заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Максимова И.А.;

1.2. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
председателя комитета образования Администрации Чудовского муници-

пального района Антонову Е.Ю.;
старшего дознавателя отделения надзорной деятельности и профилакти-

ческой работы по Чудовскому району управления надзорной деятельности и
профилактической работы Главного управления МЧС России по Новгородской
области Григорьева А.М. (по согласованию);

начальника отдела Министерства внутренних дел России по Чудовскому
району Данилова В.А. (по согласованию);

главного  специалиста  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства,
транспорта  и  связи  Администрации  Чудовского  муниципального  района
Михайлову О.А.;

дк-5
№ 963-п

главного  специалиста  по мобилизационной подготовке  Администрации
Чудовского муниципального района Соловьёва Е.М.;

ведущего  инженера  МЦТЭТ  ЛТУ  Новгородский  район  филиала
ПАО «Ростелеком» в Новгородской и Псковской областях Трофимова А.А. (по
согласованию);

заместителя  Главы  администрации  Грузинского  сельского  поселения
Цветкову С.Б. (по согласованию);

начальника Чудовского газового участка филиала АО «Газпром газорас-
пределение Великий Новгород» в г.Великий Новгород Чупаева В.В. (по согла-
сованию);

начальника Чудовского района теплоснабжения ООО «Тепловая компа-
ния «Новгородская» Штейванда В.Ф. (по согласованию);

Главу Успенского сельского поселения Шуткина С.М. (по согласованию);
1.3. исключить из состава комиссии Александрова А.А., Андреева В.С.,

Башмачникову Л.В., Васильеву С.В., Викторова В.Н., Горбачева А.Г., Захарен-
кова А.В., Иванова А.В., Кошелева А.Ю., Макарова Д.Н., Муратову Р.Н., Пеши-
ну Е.Н., Филиппову Е.В.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 14.10.2015 № 1140 «О внесении изменений в состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспе-
чению  пожарной  безопасности  Администрации  Чудовского  муниципального
района».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2